
 2016-1

vyplňuje účetní

 Číslo objednávky: / - 001

IČ: 70888060 Číslo objednávky: / - 001

DIČ: nejsme plátci daně Poznámka:

ze dne:

Komodita:     Vyberte ze seznamu

Dodavatel:

obchodní jméno:

adresa:

IČ: 

DIČ:          

Místo dodání: Středisko:

Kontaktní osoba:

Fakturujte:

Probační a mediační služba

ředitelství Praha

Senovážné náměstí 995/1

110 00  Praha 1

Objednáváme u Vás:

Termín dodání: 

Celková hodnota objednávky v Kč (ceny vč.DPH):

Informace pro ekonomické oddělení:

Bankovní spojení: xxx

Jan Řepa

Libušská 194/33, Praha 4 – Libuš, 142 00

večeře pro 70-80 osob v rámci úvítací repece mezinárodní konference 

11.10.2021

140 000,00

CZ7904080184 

xxx

Na faktuře uvádějte adresu Místo dodání a Číslo objednávky,         

.....................................................................                                                                                                                                   

týká-li se služba/dodávka projektů EU, uveďte reg.č. a název projektu.

70382158

Probační a mediační služba

Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1

001



 2016-1

Veřejná zakázka:        Vyberte ze seznamu

Komentář k požadovanému výdaji - bližší specifikace objednaného zboží nebo služby,                                                                                                      

                                      zdůvodnění potřeby, u nábytku či techniky uvést ceny za jednotlivé kusy (vyplní středisko)

 

Formulář pro schvalovací řízení objednávky 

Datum zpracování objednávky: 

Za věcnou správnost: datum: podpis:

Poznámka:

Číslo veřejné zakázky:

Příkazce operace: datum: podpis:

Členění rozpočtu:

Členění: 

Název: 

Parametry:

Středisko:

Číslo rezervace:

Správce rozpočtu: datum: podpis:

/ - 001

/ - 001

Předáno dále k realizaci: e-mailem, poštou, osobně, faxem, telefonem:

Komu:

Na vědomí:

datum:

Probační a mediační služba pořádá ve spolupráci s Konfederací evropských probačních služeb při příležitosti 

20. výročí Probační a mediační služby ve dnech 11. - 13. října 2021 v prostorách hotelu Pyramida mezinárodní 

konferenci „The Restoration of Normality: Mirroring the Past in the Future“. 

Konference se uskuteční v anglickém jazyce za přítomnosti předních představitelů probace ze zahraničí. 

Konference je koncipována jako prezentace a diskuse nad nejnovějšími poznatky o používání restorativního 

přístupu v rámci probace a způsobech práce s pachateli a oběťmi trestných činů. Mimo jiné budou prezentována 

témata jako práce s pachateli a oběťmi domácího násilí, postupy uplatňované při práci s radikalizovanými 

pachateli, probační přístupy cílené na sociální podporu a začlenění osob s trestní minulostí do společnosti. 

Významné zastoupení v prezentacích poznatků a zkušeností budou mít země ze střední a východní Evropy 

(vedle České republiky také Slovensko, Slovinsko, Ukrajina, Polsko, Rumunsko, Gruzie, Černá Hora, Lotyšsko). 

Zastoupeny ale budou i evropské země s delší tradicí probačních služeb než jakou má Česko, jako například 

Nizozemí a Belgie. Pozornost bude věnována také tématům moderních forem vzdělávání probačních úředníků. 

Součástí konference je večeře v rámci uvítací recepce v Lichtenštejnském paláci. 


